
入札日

豊後大野市民病院

工　　事    名

工　事　場　所

許　可　業　種

執　行　方　法

履　行　期　限

入札結果

第１回入札金額

1 （株）山村電設工業 107.5 66,800,000 1.60928

2

3

4

5

6

7

8

9

10

調査基準価格 失格基準 ￥56,460,960

注）予定価格、調査基準価格及び失格基準には、取引に係る消費税及び地方消費税の額を含んでいません。

技術評価点

落札通知日

落 札 金 額
(うち消費税相当額)

予定価格 　￥66,877,000

￥61,526,840

￥73,480,000
（￥6,680,000）

令和　４年　１１月　２５日

（株）山村電設工業

評価値

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

落 　札 　者 口頭にて落札通知済　　㊞  　

令和　４年１１月２５日

入　札　結　果　表

番号 商号又は名称 摘　　要

令和４年度　豊後大野市民病院消防設備更新工事

豊後大野市緒方町馬場

電気工事

要件設定型一般競争入札（総合評価方式）

令和　５年　７月１４日


